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touching completeness

modular universal

КОРПУС NO CUBO IP55 2M КОРПУС NO CUBO IP55 3M КОРПУС PO CUBO IP55 3M

К А Т А Л О Г

В Кратком руководстве представлена только часть продукции. Запрашивайте полный каталог у своего продавца.

КОРОБКА NO CUBO IP55 2Х2M

КОРОБКА NO CUBO С КРЫШКОЙ НА ЗАДНЕЙ СТОРОНЕ IP20 2M

КОРОБКА NO CUBO С КРЫШКОЙ НА ЗАДНЕЙ СТОРОНЕ IP20 1M

КОРОБКА NO CUBO С КРЫШКОЙ НА ЗАДНЕЙ СТОРОНЕ IP20 6M

КОРОБКА NO CUBO С КРЫШКОЙ НА ЗАДНЕЙ СТОРОНЕ IP20 4M

К О Р О Б К И  C U B O  I P 5 5  A Q

К О Р О Б К И  C U B O  I P 2 0  A C

кирпичные 
стены

полые стены бетонные 
стены

Невиданная ранее
универсальность.

снежно-белый

серый

тип описание технические данные

НАРУЖНАЯ КОРОБКА ДЛЯ УСТАНОВКИ НА УЛИЦЕ

НАРУЖНАЯ КОРОБКА ДЛЯ УСТАНОВКИ НА УЛИЦЕ

КОРОБКА ДЛЯ УСТАНОВКИ ЗАПОДЛИЦО

цветразмер

Декоративные рамки могут 
быть окрашены в различные 
цвета металлик.

Удостоенный наград дизайн. В прямоугольных коробках 
больше места для 
электрических кабелей.

Выключатели отличаются 
надежностью и соответствуют 
требованиям международных 
стандартов.

В передней части расположены 
легкодоступные контакты и 
отдельные модули.

Все розетки оснащены 
специальными 
предохранительными 
заслонками, чтобы дети 
не могли прикоснуться к 
компонентам под напряжением.

С У П П О Р Т Ы

снежно-белый

серебряный металлик

слоновая кость

тип описание технические данные

КОРПУС

КОРПУС

КОРПУС

цветразмер

PW

ES

IW

AC11

AC21

AC41

IP20

IP20

IP20

1M

2M

4M

СОВРЕМЕННЫЕ ...

... МОДУЛЬНЫЕ ...

... УНИВЕРСАЛЬНЫЕ ...
AQ20PW
AQ20GY

AQ30PW
AQ30GY

AQ31PW
AQ31GY

AQ22PW
AQ22GY

AC11PW
AC11ES
AC11IW

AC41PW
AC41ES
AC41IW

AC21PW
AC21ES
AC21IW

AC61PW
AC61ES
AC61IW

PW

ES

AQ20

AQ30

AQ31

IP55

IP55

IP55

2M

3M

3M

AQ30 PW

AC21 PW

68x40
68x55

HE10
HE11

60x49
60x58

BE10
BE11

65x46
65x62

DE12
DE13

4x2M

2x2M

2M

1M

3M

4M

7M

2x7M

1M

2M

2/3M

1M

2M NM21

NM11

NM23

NM20

NM10

2x7M NM72

3M NM30

2/3M NM32

4M NM40

7M NM70

BM70

HM70

DM70

BM40

HM40

DM40

BM30

HM30

DM30

HM72



VM10PW
VM10SB
VM10ES
VM10IW

VM20PW
VM20SB
VM20ES
VM20IW

VM10RD
VM10GR
VM10OR

VM11PT
VM11BT
VM11ST
VM11IT
VM11PP

VM80

VM11 PW

PW
SB
ES
IW
RD
GR
OR

PT
BT
ST
IT
RT
GT
OT

PP
SS
EE
II
RR
GG
OO

2P+E
16A 250V~

2P+E
16A 250V~

2P
10A 250V~

2M

2M

1M

VM10

VM11

VM20

SAND GOLD - SG

NIGHT BLACK - NB

IMPULSE BLUE - IB

MINT GREEN - MG

STONE EMERALD - SE

STONE WHITE - SW
SOFT TOUCH BLACK - SB

ELOX SILVER - ES

IVORY WHITE - IW

POLAR WHITE - PW

SAND GOLD - SG

NIGHT BLACK - NB

SPRUCE - WP

WALNUT - WW

WENGE - WE

SOFT TOUCH BLACK - SB

ELOX SILVER - ES

IVORY WHITE - IW

POLAR WHITE - PW

VM80

CM22PW

CM10PW
CM10ES

CM11PW
CM11ES

CM25PWOL
CM25IWOL

CM25PWOS
CM25IWOS

EM25PPOL20CM23PW

CM25 PW OS

CM10

CM11

CM15

2P+E 16A 250V~

2P+E 16A 250V~

3x1,5mm2

4M

7M

1M

PW

SB

ES

IW

OL

OS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

В Ы К Л Ю Ч А Т Е Л И  S M

тип описание технические 
данные размер цвет дополнительные данные 1 дополнительные данные 2

ОДНОПОЛЮСНЫЙ 
ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ
КНОПОЧНЫЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 
ОДНОПОЛЮСНЫЙ
ОДНОПОЛЮСНЫЙ 
ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ

нейтральный

индикатор

снежно-белый

черный
матовый
серебряный 
металлик
слоновая кость

ОДНОПОЛЮСНЫЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ
16AX 250 В~ 1М

КНОПОЧНЫЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ОДНОПОЛЮСНЫЙ
16 A 250 В~ 1M

ОДНОПОЛЮСНЫЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ
20 A 250 В~ 1M

ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ДВУХПОЛЮСНЫЙ
16AX 250 В~ 1М

ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ДЛЯ ЖАЛЮЗИ
1-0-2 16AX 250 В~ 1M

ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ КНОПОЧНЫЙ ДЛЯ ЖАЛЮЗИ
1-0-2 16 A 250 В ~ 1M

ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ С ДВУХ МЕСТ
16AX 250 В~ 1М

ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ДВУХПОЗИЦИОННЫЙ
16 A 250 В~ 1M

ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ С ТРЕХ МЕСТ
16AX 250 В~ 1М

ОДНОПОЛЮСНЫЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ
16AX 250 В~ 1М

ОДНОПОЛЮСНЫЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ
16AX 250 В~ 1M _ IN

КНОПОЧНЫЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ОДНОПОЛЮСНЫЙ
16 A 250 В~ 1M

КНОПОЧНЫЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ОДНОПОЛЮСНЫЙ
16 A 250 В ~ 1M _ IN 01

КНОПОЧНЫЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ОДНОПОЛЮСНЫЙ
16 A 250 В ~ 1M _ IN 02

ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ДВУХПОЛЮСНЫЙ
16AX 250 В~ 1M _ NT 03

ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ДВУХПОЛЮСНЫЙ
16AX 250 В~ 1M _ IN

ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ДЛЯ ЖАЛЮЗИ
1-0-2 16AX 250 В~ 1M _ NT 10

ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ КНОПОЧНЫЙ ДЛЯ ЖАЛЮЗИ
1-0-2 16 A 250 В ~ 1M _ NT 10

ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ С ДВУХ МЕСТ
16AX 250 В~ 1М

КНОПОЧНЫЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ДВУХПОЛЮСНЫЙ
16 A 250 В~ 1M

КНОПОЧНЫЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ДВУХПОЛЮСНЫЙ СО ШНУРОМ
16 A 250 В~ 1M __ CD

ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ С ТРЕХ МЕСТ
16AX 250 В~ 1М

тип описание технические 
данные цвет дополнительные данные 1 дополнительные данные 2

снежно-белый

черный
матовый
серебряный 
металлик
слоновая
кость

КЛАВИША 1М КЛАВИША 2М

КЛАВИША 1М IN

ЗАГЛУШКА 1М

КЛАВИША 2М IN

ЗАГЛУШКА 2М

ВЫВОД КАБЕЛЯ 1М

К Л А В И Ш И  Т М

СТАНДАРТНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

П О Д С В Е Т К А  I A

СВЕТОДИОД 230 В AC/DC 0,40 ВТНЕОНОВАЯ ЛАМПА 230 В~ 0,34 ВТ

СВЕТОДИОД 12 В AC/DC 0,10 ВТ

СВЕТОДИОД 24 В AC/DC 0,20 ВТ

тип описание технические данные цвет

НЕОНОВАЯ ЛАМПА

СВЕТОДИОД

СВЕТОДИОД

белый
голубой
красный
зеленый
оранжевый

РОЗЕТКА TV BASIC 0 ДБ 1M КОНЕЧНАЯ TV РОЗЕТКА 1 ДБ 1M

РОЗЕТКА SAT БАЗОВАЯ 0 ДБ 1M РОЗЕТКА SAT КОНЕЧНАЯ 1 ДБ 1M РОЗЕТКА R БАЗОВАЯ 0 ДБ 1M

РОЗЕТКА SAT-TV КОНЕЧНАЯ 1 ДБ 2M РОЗЕТКА AUDIO 2XRCA 1M ГНЕЗДО АУДИОКОЛОНОК 1M

РОЗЕТКА TEL LT RJ11 6/4 1M РОЗЕТКА TEL KS RJ11 6/4 1M РОЗЕТКА CAT6S KS RJ45 8/8 1M

USB-РАЗЪЕМ, ТИП A 1M

ПЕРЕХОДНИК KS УНИВЕРСАЛЬНЫЙ 1M

КОННЕКТОР KS HDMI

тип описание технические 
данные размер цвет

БАЗОВАЯ РОЗЕТКА ДЛЯ 
ТЕЛЕВИЗОРА
РОЗЕТКА ДЛЯ ТЕЛЕВИЗОРА 
КОНЕЧНАЯ
ПЕРЕХОДНИК ДЛЯ TВ-РОЗЕТКИ

снежно-белый

черный матовый

серебряный металлик

слоновая кость

К О М М У Н И К А Ц И И  К М

R — лампа накаливания или 
галогеновая лампа 230 В

RL — лампа накаливания или галогеновая лампа 
230 В или электромеханический или тороидальный 
трансформатор

RLC — лампа накаливания или галогеновая лампа 230 В 
или тороидальный или электронный трансформатор 

СВЕТОРЕГУЛЯТОР ПОВОРОТНЫЙ R 300 ВТ 1M
СВЕТОРЕГУЛЯТОР ПОВОРОТНЫЙ 
ДВУХПОЗИЦИОННЫЙ RL 300 ВТ 1M

СВЕТОРЕГУЛЯТОР ВСТРАИВАЕМЫЙ RLC 300 ВТ СВЕТОРЕГУЛЯТОР ВСТРАИВАЕМЫЙ R 500ВТ

Э Л Е К Т Р О Н И К А  Е М

КНОПОЧНЫЙ БЛОК УПРАВЛЕНИЯ 2M

ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ / СВЕТОРЕГУЛЯТОР 
УНИВЕРСАЛЬНЫЙ RLC 0—300 В 2М

ИНФРАКРАСНЫЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 5 A 
250 В~ 1M

ЗУММЕР 8 ВА 230 В~ 50 ГЦ 1M

ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ ОДНОЦВЕТНАЯ 
250 В~ 0,8 ВТ 2MН А Б О Р Ы  С М

тип технические 
данные размер цвет

СВЕТОРЕГУЛЯТОР ПОВОРОТНЫЙ

СВЕТОРЕГУЛЯТОР ПОВОРОТНЫЙ 
ДВУХПОЗИЦИОННЫЙ
СВЕТОРЕГУЛЯТОР ВСТРАИВАЕМЫЙ

снежно-белый 
черный
серебряный
слоновая кость

красный
зеленый
оранжевый
красный/зелены
голубой

кованая 
сталь

старый 
метал

сатинированное
серебро

сатирированный никель
металл

бамбук орех клен венге

белый лед зеленый лед серый 
лед

голубой 
лед

дерево

стекло

Д Е К О Р А Т И В Н Ы Е  Н А К Л А Д К И  P U R E  O P

кованая сталь

старый метал

сатинированное серебро

сатирированный никель

бамбук

орех

клен

венге

белый лед

зеленый лед

серый лед

голубой лед

тип размер

ДЕКОРАТИВНАЯ РАМКА PURE

ДЕКОРАТИВНАЯ РАМКА PURE

ДЕКОРАТИВНАЯ РАМКА PURE

описание цвет

Д Е К О Р А Т И В Н Ы Е  Н А К Л А Д К И  S O F T  O SД Е К О Р А Т И В Н Ы Е  Н А К Л А Д К И  L I N E  O L

ДЕКОРАТИВНАЯ РАМКА LINE 2М

ДЕКОРАТИВНАЯ РАМКА LINE 2X2M

ДЕКОРАТИВНАЯ РАМКА LINE 3X2M

ДЕКОРАТИВНАЯ РАМКА LINE 4X2M

ДЕКОРАТИВНАЯ РАМКА LINE 1/2M

ДЕКОРАТИВНАЯ РАМКА LINE 3M

ДЕКОРАТИВНАЯ РАМКА LINE 4M

ДЕКОРАТИВНАЯ РАМКА LINE 7M

ДЕКОРАТИВНАЯ РАМКА LINE 1/3M

ДЕКОРАТИВНАЯ РАМКА LINE 2/3M

снежно-белый

слоновая кость

серебряный
металлик
черный матовый

золотой металлик

черный

синий металлик

зеленый металлик

камень

белый камень

тип размер

ДЕКОРАТИВНАЯ РАМКА LINE

ДЕКОРАТИВНАЯ РАМКА LINE

ДЕКОРАТИВНАЯ РАМКА LINE

описание цвет

снежно-белый

слоновая кость

серебряный металлик

черный матовый

золотой металлик

черный

ель

орех

венге

тип размер

ДЕКОРАТИВНАЯ РАМКА SOFT

ДЕКОРАТИВНАЯ РАМКА SOFT

ДЕКОРАТИВНАЯ РАМКА SOFT

описание цвет

ДЕКОРАТИВНАЯ РАМКА SOFT 2M

ДЕКОРАТИВНАЯ РАМКА SOFT 2X2M

ДЕКОРАТИВНАЯ РАМКА SOFT 3X2M

ДЕКОРАТИВНАЯ РАМКА SOFT 4X2M

ДЕКОРАТИВНАЯ РАМКА SOFT 1/2M

ДЕКОРАТИВНАЯ РАМКА SOFT 3M

ДЕКОРАТИВНАЯ РАМКА SOFT 4M

ДЕКОРАТИВНАЯ РАМКА SOFT 7M

ДЕКОРАТИВНАЯ РАМКА SOFT 1/3M

ДЕКОРАТИВНАЯ РАМКА SOFT 2/3M

modular universal

ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ БЕСКОНТАКТНЫЙ 10 А 
240 В~

РЕГУЛЯТОР ГРОМКОСТИ 100 В КАНАЛ 
ЗВУКОВОЙ ЧАСТОТЫ 35 ВТ 2 М РЕГУЛЯТОР ГРОМКОСТИ 4—8 ОМ 35 ВТ 2M БЛОК ПИТАНИЯ USB 5 В 1 A 2 M

СВЕТОДИОД АВАРИЙНОГО СИГНАЛА
250 В~ 1,5WNIMH 6 Ч 7M

СВЕТОДИОД 3D ДВУХЦВЕТНЫЙ
250 В~, 2 × 0,4 ВТ, 2M

ДЕКОРАТИВНАЯ РАМКА SOFT 2X7M

нейтральный

индикатор

описание

 ТЕРМОСТАТ BASIC 6 A 230 В~ 2M

ИНФРАКРАСНЫЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 5 A 
250 В~ 2M

КЛАВИША

КЛАВИША

ЗАГЛУШКА

описание технические данные дополнительные данные

НАБОР ИЗ ДВУХ РОЗЕТОК
СТАНДАРТ SCHUKO

НАБОР ИЗ ТРЕХ РОЗЕТОК
СТАНДАРТ SCHUKO

КОМПЛЕКТ СОЕДИНИТЕЛЬНЫХ 
ПРОВОДОВ

цветразмер

снежно-белый

черный матовый

серебряный металлик
слоновая
кость

декоративная рамка LINE

декоративная рамка SOFT

тип

КОМПЛЕКТ ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ IP44 2M (БЕЗ 
ВЫКЛЮЧАТЕЛЯ)

НАБОР РОЗЕТОК SCHUKO —2 ШТ. 2P + E 16 A 250 В~ 4M НАБОР РОЗЕТОК SCHUKO —3 ШТ. 2P + E 16 A 250 В~ 7M

КОМПЛЕКТ ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ ДЛЯ ВАННОЙ 3X20 AX 250 В~ 4M

КОМПЛЕКТ БЕСКОНТАКТНЫХ ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ
КОМПЛЕКТ РОЗЕТОК IP44 2M
БЕЗ РОЗЕТКИ)

РОЗЕТКА SCHUKO + KS 2P+E 16 A 250 В~ 2M РОЗЕТКА ЕВРО + KS 2P 10 A 250 В~ 1M

СТАБИЛИЗАТОР НАПРЯЖЕНИЯ MPE MINI 275 В / 50 ГЦ РОЗЕТКА SCHUKO + KS 2P+E 16 A 250 В~ 2M

РОЗЕТКА SCHUKO + KS + КРЫШКА 2P+E 16 A 250 В~ 2M

Р О З Е Т К И  V M

тип описание технические 
данные цвет

РОЗЕТКА SCHUKO+KS

РОЗЕТКА СТАНДАРТ SCHUKO 
+KS + КРЫШКА

РОЗЕТКА EURO+KS

снежно-белый
черный
серебряный
слоновая кость
красный
зеленый
оранжевый

снежно-белый+прозрачный
черный+прозрачный
серебряный+прозрачный
слоновой+прозрачный
красный+прозрачный
зеленый + прозрачный
оранжевый + прозрачный

снежно-белый + снежно-белый
черный + черный
серебряный + серебряный
слоновой кости + слоновой кости
красный + красный
зеленый + зеленый
оранжевый + оранжевый

Золотой металлик

Черный

Синий металлик

Зеленый металлик

Камень

Белый камень
Черный матовый

серебряный металлик

Слоновая кость

Снежно-белый

Золотой металлик

Черный

Ель

Орех

венге

Черный матовый

Серебряный
металлик

Слоновая кость

Снежно-белый

размер

SM11 PW IN 01

SM10

SM11

SM12

16AX 250V~

16A 250V~

20A 250V~

1M

1M

1M

PW

SB

ES

IW

01

02

03

SM10 SM11 SM12

SM20 SM40 SM41

SM60 SM61 SM70

SM10PW
SM10SB
SM10ES
SM10IW

SM10PWIN
SM10SBIN
SM10ESIN
SM10IWIN

SM11PW
SM11SB
SM11ES
SM11IW

SM11PWIN01
SM11SBIN01
SM11ESIN01
SM11IWIN01

SM11PWIN02
SM11SBIN02
SM11ESIN02
SM11IWIN02

SM20PWNT03
SM20SBNT03
SM20ESNT03
SM20IWNT03

SM20PWIN
SM20SBIN
SM20ESIN
SM20IWIN

SM40PWNT10
SM40SBNT10
SM40ESNT10
SM40IWNT10

SM41PWNT10
SM41SBNT10
SM41ESNT10
SM41IWNT10

SM60PW
SM60SB
SM60ES
SM60IW

SM61PW
SM61SB
SM61ES
SM61IW

SM62PWCD
SM62SBCD
SM62ESCD
SM62IWCD

SM70PW
SM70SB
SM70ES
SM70IW

TM11PW
TM11SB
TM11ES
TM11IW

TM12PW
TM12SB
TM12ES
TM12IW

TM11PWIN
TM11SBIN
TM11ESIN
TM11IWIN

TM21PW
TM21SB
TM21ES
TM21IW

TM12PWIN
TM12SBIN
TM12ESIN
TM12IWIN

TM22PW
TM22SB
TM22ES
TM22IW

TM31PW
TM31SB
TM31ES
TM31IW

TM11 PW IN 01

1M

2M

1M

01

02

03

PW

SB

ES

IW

IA20WH
IA20GR
IA20RD
IA20BL

IA10OR

IA22RD
IA22WH

IA21RD
IA21WH

IA10

IA20

IA21

230V~ 0,34W

230V AC/DC 0,40W

24V AC/DC 0,20W

WH 
BL 
RD
GR 
OR

IA20 WH

KM10PW
KM10SB
KM10ES
KM10IW

KM11PW
KM11SB
KM11ES
KM11IW

KM51PW
KM51SB
KM51ES
KM51W

KM15PW
KM15SB
KM15ES
KM15IW

KM16PW
KM16SB
KM16ES
KM16IW

KM19PW
KM19SB
KM19ES
KM19IW

KM25PW
KM25SB
KM25ES
KM25IW

KM22PW
KM22SB
KM22ES
KM22IW

KM23PW
KM23SB
KM23ES
KM23IW

KM30PW
KM30SB
KM30ES
KM30IW

KM36PW
KM36SB
KM36ES
KM36IW

KM39PW
KM39SB
KM39ES
KM39IW

KM50PW
KM50SB
KM50ES
KM50IW

KA27

KM10

KM11

KM12

0dB

1dB

10dB

1M

1M

1M

PW

SB

ES

IW

KM10 PW

EM21 EM22

EM10PW
EM10SB
EM10ES
EM10IW

EM11PW
EM11SB
EM11ES
EM11IW

EM31 PW OP30 WB

R 300W

RL 300W

RLC 300W

1M

1M

/

EM10

EM11

EM21

PW
SB
ES
IW

RD
GR
OR
RG
BL

2M	 OP20	 OP20MH	 OP20ME	 OP20MS	 OP20MN
2x2M	 OP24	 OP24MH	 OP24ME	 OP24MS	 OP24MN
3x2M	 OP26	 OP26MH	 OP26ME	 OP26MS	 OP26MN
3M	 OP30	 OP30MH	 OP30ME	 OP30MS	 OP30MN
4M	 OP40	 OP40MH	 OP40ME	 OP40MS	 OP40MN
7M	 OP70	 OP70MH	 OP70ME	 OP70MS	 OP70MN
1/3M	 OP13	 OP13MH	 OP13ME	 OP13MS	 OP13MN
2/3M	 OP23	 OP23MH	 OP23ME	 OP23MS	 OP23MN

MH ME MS MN

WB WW WM WE

GW GG GY GB

2M	 OP20	 OP20WB	 OP20WW	 OP20WM	 OP20WE
2x2M	 OP24	 OP24WB	 OP24WW	 OP24WM	 OP24WE
3x2M	 OP26	 OP26WB	 OP26WW	 OP26WM	 OP26WE
3M	 OP30	 OP30WB	 OP30WW	 OP30WM	 OP30WE
4M	 OP40	 OP40WB	 OP40WW	 OP40WM	 OP40WE
7M	 OP70	 OP70WB	 OP70WW	 OP70WM	 OP70WE
1/3M	 OP13	 OP13WB	 OP13WW	 OP13WM	 OP13WE
2/3M	 OP23	 OP23WB	 OP23WW	 OP23WM	 OP23WE

2M	 OP20	 OP20GW	 OP20GG	 OP20GY	 OP20GB
2x2M	 OP24	 OP24GW	 OP24GG	 OP24GY	 OP24GB
3x2M	 OP26	 OP26GW	 OP26GG	 OP26GY	 OP26GB
3M	 OP30	 OP30GW	 OP30GG	 OP30GY	 OP30GB
4M	 OP40	 OP40GW	 OP40GG	 OP40GY	 OP40GB
7M	 OP70	 OP70GW	 OP70GG	 OP70GY	 OP70GB
1/3M	 OP13	 OP13GW	 OP13GG	 OP13GY	 OP13GB
2/3M	 OP23	 OP23GW	 OP23GG	 OP23GY	 OP23GB

MH

ME

MS

MN

WB

WW

WM

WE

GW

GG

GY 

GB

1/3M

2M

2/3M

OP13

OP20

OP23

OL20PW
OL20IW
OL20ES
OL20SB
OL20SG
OL20NB
OL20IB
OL20MG
OL20SE
OL20SW

OL24PW
OL24IW
OL24ES
OL24SB
OL24SG
OL24NB
OL24IB
OL24MG
OL24SE
OL24SW

OL26PW
OL26IW
OL26ES
OL26SB
OL26SG
OL26NB
OL26IB
OL26MG
OL26SE
OL26SW

OL28PW
OL28IW
OL28ES
OL28SB
OL28SG
OL28NB
OL28IB
OL28MG
OL28SE
OL28SW

OL10PW
OL10IW
OL10ES
OL10SB
OL10SG
OL10NB
OL10IB
OL10MG
OL10SE
OL10SW

OL30PW
OL30IW
OL30ES
OL30SB
OL30SG
OL30NB
OL30IB
OL30MG
OL30SE
OL30SW

OL40PW
OL40IW
OL40ES
OL40SB
OL40SG
OL40NB
OL40IB
OL40MG
OL40SE
OL40SW

OL70PW
OL70IW
OL70ES
OL70SB
OL70SG
OL70NB
OL70IB
OL70MG
OL70SE
OL70SW

OL13PW
OL13IW
OL13ES
OL13SB
OL13SG
OL13NB
OL13IB
OL13MG
OL13SE
OL13SW

OL23PW
OL23IW
OL23ES
OL23SB
OL23SG
OL23NB
OL23IB
OL23MG
OL23SE
OL23SW

PW

IW

ES

SB

SG

NB

IB

MG

SE

SW

2M

2x2M

3x2M

OL20

OL24

OL26

OL30 PW

PW

IW

ES

SB

SG

NB

WP

WW

WE

2M

2x2M

3x2M

OS20

OS24

OS26

OS30 PW

OS20PW
OS20IW
OS20ES
OS20SB
OS20SG
OS20NB
OS20WP
OS20WW
OS20WE

OS24PW
OS24IW
OS24ES
OS24SB
OS24SG
OS24NB
OS24WP
OS24WW
OS24WE

OS26PW
OS26IW
OS26ES
OS26SB
OS26SG
OS26NB
OS26WP
OS26WW
OS26WE

OS28PW
OS28IW
OS28ES
OS28SB
OS28SG
OS28NB
OS28WP
OS28WW
OS28WE

OS10PW
OS10IW
OS10ES
OS10SB
OS10SG
OS10NB
OS10WP
OS10WW
OS10WE

OS30PW
OS30IW
OS30ES
OS30SB
OS30SG
OS30NB
OS30WP
OS30WW
OS30WE

OS40PW
OS40IW
OS40ES
OS40SB
OS40SG
OS40NB
OS40WP
OS40WW
OS40WE

OS70PW
OS70IW
OS70ES
OS70SB
OS70SG
OS70NB
OS70WP
OS70WW
OS70WE

OS13PW
OS13IW
OS13ES
OS13SB
OS13SG
OS13NB
OS13WP
OS13WW
OS13WE

OS23PW
OS23IW
OS23ES
OS23SB
OS23SG
OS23NB
OS23WP
OS23WW
OS23WE

EM25PW
EM25SB
EM25ES
EM25IW

EM31PW
EM31SB
EM31ES
EM31IW

EM37PW
EM37SB
EM37ES
EM37IW

EM50PW
EM50BL
EM50RD
EM50GR

EM95PW
EM95SB
EM95ES
EM95IW

EM96PW
EM96SB
EM96ES
EM96IW

EM80GW

EM26PW
EM26SB
EM26ES
EM26IW

EM90PW
EM90SB
EM90ES
EM90IW

EM65PW
EM65SB
EM65ES
EM65IW

EM55

EM52RG

OS72PW
OS72IW
OS72ES
OS72SB

NT

IN

NT

IN

230V~ 230V~ 12V~ 230V~ 12V~ 12V~

EM32PW
EM32SB
EM32ES
EM32IW

TM11

TM12

TM21


